לכן, אני חוזר על קריאתי אל היועץ המשפטי לממשלה מני מזוז, ועל קריאתי אל מבקר המדינה השופט בדימוס מיכה לינדנשטראוס, לבדוק את תלונתי כנגד חמשת הרקטורים על שהציגו לכאורה למנהיגי המדינה מצג שווא שבעזרתו פגעו לכאורה מהותית בפעולתו התקינה של השירות הציבורי. אם אכן תמצאו כתלונתי, אבקשכם לפעול כנגד חמשת הרקטורים כמתחייב בחוק.

בכבוד רב,

יעקב קריימן

י"ג באייר, תשס"ט
7 מאי, 2009

לכבוד
ד"ר יובל שטייניץ
שר האוצר
משרד האוצר
ירושלים

לכבוד
עו"ד גדעון סער
שר החינוך
משרד החינוך
ירושלים

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש ממשלת ישראל
משרד ראש הממשלה
ירושלים

נכבדנינו,

אנו החתומים מטה, רקטורים בחמש אוניברסיטאות מחקר בישראל, מבקשים להביע את דאגתנו העמוקה לעתיד ההשכלה גבוהה ולעתיד המדינה אם יאומצו חלקים מחוק ההסדרים המוצע בנושא זה.

עצם הרעיון להקמת חברה כזו מהווה הצבעת אי אמון נוספת במערכת האקדמית בישראל, במועצה להשכלה גבוהה כגוף הקובע מדיניות, בות"ת- כגוף המתקצב את ההשכלה הגבוהה ובציבור הרחב של מדענים ומורים באוניברסיטאות. אין ספק שיוזמי חוק זה חותרים לצמצם את החופש האקדמי ואת עצמאות המוסדות להשכלה גבוהה (ערכים המעוגנים בחוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח - 1958). לראייה, ההצעה לשינוי הרכב ות"ת מספקת תימוכין להשערה זו.
כל בר דעת ומבין עניין וכל מי שמכיר מעט את מהות ההשכלה הגבוהה בעולם, יודע שהתערבות מדינה מסוג זה במגזר האוניברסיטאות יכולה בוודאות להוביל לניוונו, לצמצום היקף הפעילות המחקרית וההוראתית ובסופו של דבר לפגיעה במשאב היחיד של מדינת ישראל: הון אנושי, ידע ויצירתיות.